با این چند در صد اضافه دستمزد ناچیز هم، کماکان سرمایه داری در ایران از کار ارزان به برکت کارگر خاموش سود می جوید.

زمانی خانه کارگر و شوراهاى اسلامى به عنوان مانع اصلی بر سر راه متشکل و متحد شدن طبقه کارگر و مهار کردن اعتراضات کارگری نقش تعیین کننده

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۳ فروردین ۱۳۸۹
۲ آوریل ۲۰۱۰

تشکیلات خارج کشور
حزب حکمتیست

طبقه کارگر راهی جز
خاتمه دادن به نظام

بردگی مزدی ندارد
(درحاشیه اعتصابات کارگری در اروپا)

با گذشت بیش از یکسال از بحران اقتصادی با ابعاد ویران کننده آن بر سطح معیشت کارگران و بیکاری میلیونها کارگر در کشورهای مترویل، اعتراضات کارگران در اروپا علیرغم سکوتی مقطعی وارد فاز جدیدی از به چالش کشیدن بورژوازی حاکم شده است.